

# Årsredovisning

för

## HL Fasader AB

556147-7117

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HL Fasader AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 28 april 2025

*Christina Lindahl-S*

Christina Lindahl-Svensson

**Årsredovisning**  
för  
**HL Fasader AB**

556147-7117

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Styrelsen för HL Fasader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-11-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och montering av glaspartier i metall.  
Verksamheten bedrivs numera enbart i mindre skala.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 126     | 987     | 3 205   | 3 599   |
| Resultat efter finansiella poster | -528    | -1 574  | -1 679  | -1 938  |
| Soliditet (%)                     | 32      | 38      | 54      | 57      |

Nettoomsättningen har minskat från 987 tkr till 126 tkr eftersom verksamheten numera bedrivs i mindre omfattning än vad som gjorts tidigare.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 200 000           | 40 000          | 813 941                | -653 776          | 400 165        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | -653 776               | 653 776           | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | -37 904           | -37 904        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>200 000</b>    | <b>40 000</b>   | <b>160 165</b>         | <b>-37 904</b>    | <b>362 261</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 160 165        |
| årets förlust          | -37 904        |
|                        | <b>122 261</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 122 261        |
|                        | <b>122 261</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-11-01  
-2024-10-31

2022-11-01  
-2023-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                |                  |
|--|--|----------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 126 042        | 987 087          |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 0              | 58 565           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>126 042</b> | <b>1 045 652</b> |

### Rörelsekostnader

|   |   |                 |                   |
|---|---|-----------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter   |   | -74 584         | -465 271          |
| Övriga externa kostnader  |   | -387 890        | -1 598 132        |
| Personalkostnader   | 4 | -156 000        | -508 520          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |   | 0               | -6 500            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |   | <b>-618 474</b> | <b>-2 578 423</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |   | <b>-492 432</b> | <b>-1 532 771</b> |

### Finansiella poster

|  |  |                 |                   |
|--|--|-----------------|-------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 326             | 0                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -35 798         | -41 006           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-35 472</b>  | <b>-41 006</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>-527 904</b> | <b>-1 573 777</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |  |                |                 |
|------------------------------------|--|----------------|-----------------|
| Erhållna koncernbidrag             |  | 490 000        | 0               |
| Förändring av periodiseringsfonder |  | 0              | 920 000         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>490 000</b> | <b>920 000</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>         |  | <b>-37 904</b> | <b>-653 777</b> |

### Skatter

|                         |  |                |                 |
|-------------------------|--|----------------|-----------------|
| Skatt på årets resultat |  | 0              | 1               |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>-37 904</b> | <b>-653 776</b> |

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

6

20 640

20 640

Förbättringsutgifter på annans fastighet

7

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 640**

**20 640**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

5 000

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**25 640**

**25 640**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

162 200

Fordringar hos koncernföretag

954 687

711 952

Övriga fordringar

143 085

154 992

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 097 772**

**1 029 144**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 203

2 554

**Summa kassa och bank**

**2 203**

**2 554**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 099 975**

**1 031 698**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 125 615**

**1 057 338**

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

160 165

813 941

Årets resultat

-37 904

-653 776

**Summa fritt eget kapital**

**122 261**

**160 165**

**Summa eget kapital**

**362 261**

**400 165**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

650 830

23 237

**Summa långfristiga skulder**

**650 830**

**23 237**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 187

44 433

Skatteskulder

0

23 832

Övriga skulder

337

28 983

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

536 688

**Summa kortfristiga skulder**

**112 524**

**633 936**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 125 615**

**1 057 338**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år  |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Eniacado AB (556124-2271) med säte i Halmstad.

### Not 3 Ställda säkerheter

|                    | 2024-10-31       | 2023-10-31       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000        | 2 500 000        |
|                    | <b>2 500 000</b> | <b>2 500 000</b> |

### Not 4 Medelantalet anställda

|                        | 2023-11-01<br>-2024-10-31 | 2022-11-01<br>-2023-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-10-31        | 2023-10-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 235 548         | 1 235 548         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 235 548</b>  | <b>1 235 548</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 235 548        | -1 235 548        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 235 548</b> | <b>-1 235 548</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

2025053004623

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2024-10-31        | 2023-10-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 228 584         | 2 228 584         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 228 584</b>  | <b>2 228 584</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -2 207 944        | -2 201 444        |
| Årets avskrivningar                             |                   | -6 500            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 207 944</b> | <b>-2 207 944</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>20 640</b>     | <b>20 640</b>     |

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2024-10-31      | 2023-10-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 865 827         | 865 827         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>865 827</b>  | <b>865 827</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -865 827        | -865 827        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-865 827</b> | <b>-865 827</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | 2024-10-31   | 2023-10-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 000        | 5 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>5 000</b> | <b>5 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 000</b> | <b>5 000</b> |

**Not 9 Checkräkningskredit**

|  | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 500 000  | 1 500 000  |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 650 830    | 23 237     |

HL Fasader AB  
Org.nr 556147-7117

7 (7)

Halmstad den 28 april 2025

*Christina Lindahl-S*  
Christina Lindahl- Svensson

2025053004624